



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|---|----------------|----------------|-------------|-----------------|---|-------------|------------------|------------------|
| TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A - 03506307000157 | 24506/2017 | 97/2018 | 01/02/2019 | 3001001 | COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS | 1 | 12.584,75 | 12.584,75 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 12.584,75 |
| BRILCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - 03817702000150 | 24503/2017 | 74/2018 | 01/02/2019 | 3039001 | PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA | 1 | 14.231,71 | 14.231,71 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 14.231,71 |
| TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA - 04293700000172 | 28169/2018 | 3/2019 | 04/02/2019 | 3007002 | AÇÚCAR | 500 | 2,43 | 1.215,00 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 500 | | 1.215,00 |
| BRILCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - 03817702000150 | 24503/2017 | 74/2018 | 04/02/2019 | 3039001 | PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA | 1 | 3.919,00 | 3.919,00 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 3.919,00 |
| RODOLFO NERY TEIXEIRA BARBOSA SUDO - 12864109000156 | 27534/2018 | 829/2018 | 08/02/2019 | 3025033 | UNIDADE GENUINA DE CONTROLE DIAFRAGMA NIKON, MODELO D800 | 1 | 1.080,00 | 1.080,00 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 1.080,00 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|---|------------|-----------|------------|----------|---|------------|-----------|-----------------|
| SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A - 09461647000195 | 29122/2018 | 203/2019 | 11/02/2019 | 3017001 | MÍDIA CRIPTOGRÁFICOS (TOKENS) | 400 | 19,078 | 7.631,40 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 400 | | 7.631,40 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010158 | CARBONO PARA ARTICULAR | 3 | 200,13 | 600,39 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010075 | ESCOVA DE DENTE INFANTIL | 200 | 2,19 | 438,00 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010168 | ESPÁTULA ODONTOLÓGICA FLEXÍVEL, MODELO Nº02. | 2 | 67,69 | 135,38 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010169 | ESPATULA ODONTOLÓGICA FLEXÍVEL, MODELO Nº03. | 2 | 67,69 | 135,38 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010170 | ESPÁTULA ODONTOLÓGICA FLEXÍVEL, MODELO Nº04. | 2 | 67,69 | 135,38 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010171 | CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO | 10 | 130,79 | 1.307,90 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010172 | CUNHA ODONTOLÓGICA TIPO PONTA FINA. | 5 | 32,87 | 164,35 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010173 | DISCO, MATERIAL FELTRO, DIÂMETRO DISCO 08 MM. | 15 | 62,59 | 938,85 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010174 | DISCO, MATERIAL FELTRO, DIÂMETRO DISCO 12 MM. | 15 | 62,59 | 938,85 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010175 | DISCO, MATERIAL LIXA, DIÂMETRO DISCO 08 MM. | 15 | 117,99 | 1.769,85 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010176 | DISCO, MATERIAL LIXA, DIÂMETRO DISCO 12 MM. | 15 | 117,99 | 1.769,85 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|----------------|----------------|-------------|-----------------|--|-------------|------------------|------------------|
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010076 | ESCOVA DE ROBSON COM CERDAS BRANCAS | 200 | 1,94 | 388,00 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010091 | MATRIZ PRÉ-CONTORNADA DE AÇO PARA PRÉ-MOLAR PARA | 6 | 113,87 | 683,22 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010092 | MATRIZ PRÉ-CONTORNADA DE AÇO PARA MOLAR PARA RESTAURAÇÃO | 6 | 113,87 | 683,22 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010003 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 139,89 | 279,78 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010004 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 139,99 | 279,98 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010005 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 138,99 | 277,98 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010178 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,92 | 285,84 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010030 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 144,89 | 289,78 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010031 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,99 | 285,98 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010008 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 4 | 142,94 | 571,76 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010009 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 4 | 142,94 | 571,76 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010177 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 4 | 142,92 | 571,68 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|------------|-----------|------------|----------|--|------------|-----------|------------------|
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010013 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,91 | 285,82 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010014 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,92 | 285,84 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010017 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,92 | 285,84 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010018 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,92 | 285,84 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010021 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,89 | 285,78 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010023 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,94 | 285,88 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010027 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,94 | 285,88 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010032 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS-GMA, UDMA BIS-EMA | 2 | 63,99 | 127,98 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 11/02/2019 | 3010033 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS-GMA, UDMA BIS-EMA | 4 | 63,99 | 255,96 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 540 | | 15.887,98 |
| GRAFFPEÇAS COMERCIO DE PEÇAS LTDA - 04494817000114 | 31345/2018 | 2039/2018 | 18/02/2019 | 3041001 | FACA PARA GUILHOTINA | 3 | 2.300,00 | 6.900,00 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 3 | | 6.900,00 |
| ORIGINAL PLACAS EIRELI - ME - 04032088000184 | 27820/2018 | 1042/2018 | 18/02/2019 | 3044005 | PLACAS PARA VEÍCULOS | 10 | 90,00 | 900,00 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|------------|-----------|------------|----------|--|-----------------------------|------------|-----------------|
| | | | | | | Total do fornecedor: | 10 | 900,00 |
| DRUKEN PRINT SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI - 28403370000199 | 30954/2018 | 2052/2018 | 18/02/2019 | 3041061 | RIBBON COMPLETO COLLOR FARGO DTC 100/1250E | 10 | 207,00 | 2.070,00 |
| | | | | | | Total do fornecedor: | 10 | 2.070,00 |
| ROBERTH & SOUSA LTDA - ME - 09019016000110 | 23618/2017 | 89/2018 | 22/02/2019 | 3007001 | ÁGUA MINERAL 20L | 206 | 6,65 | 1.369,90 |
| | | | | | | Total do fornecedor: | 206 | 1.369,90 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 3026053 | LÂMPADA DE LED 30W, BIVOLT, 100- 240V | 30 | 71,00 | 2.130,00 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000224 | RELE FOTOÉLETRICO BIVOLT 1000W | 75 | 23,70 | 1.777,50 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000073 | CANALETA EM PVC RÍGIDO DE 50X20MM (COR BRANCA) | 20 | 19,00 | 380,00 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000145 | FITA ISOLANTE 19MM X 20 METROS | 30 | 18,62 | 558,60 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000214 | TOMADA PARA TELEFONE RJ-11 (4X2) BRANCA | 15 | 10,07 | 151,05 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 3026029 | TOMADA 2P+T, 10A, 250V, 4X2" COR BRANCA | 40 | 6,74 | 269,60 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000215 | TOMADA 2P+T, 20A, 250V, 4X2" COR BRANCA | 30 | 9,00 | 270,00 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 3026019 | TOMADA DE SOBREPOR 2P+T, 10A, 250V, INCLUSIVE CAIXA 2X2 | 100 | 6,35 | 635,00 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|-------------------------------------|----------------|----------------|-------------|-----------------|---|-------------|------------------|------------------|
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000044 | ADAPTADOR 2P+T PARA TOMADA NBR 14136 10A, 250V | 70 | 6,87 | 480,90 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 3026066 | FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 05 TOMADAS | 50 | 28,60 | 1.430,00 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000196 | PLAFON SIMPLES E27 BOCAL DE PORCELANA | 150 | 3,25 | 487,50 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000176 | REFLETOR (Projetor) FECHADO PARA AS SEGUINTE LAMPADAS: | 20 | 53,67 | 1.073,40 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 3026021 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 100X2, 5MM | 10 | 3,05 | 30,50 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000042 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 300X4,8MM | 10 | 20,50 | 205,00 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000062 | BÓIA AUTOMÁTICO DE NÍVEL INFERIOR/SUPERIOR 15A | 6 | 41,85 | 251,10 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000061 | CAIXA EXTERNA UNIVERSAL 2X2, SOBREPOR COR BRANCA | 50 | 2,50 | 125,00 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 5000197 | PLUGUE MACHO 2P+T, 10A. | 50 | 3,91 | 195,50 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 3026056 | SPIRADUTO 1/2" COR PRETO | 150 | 3,03 | 454,50 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 3026058 | DISJUNTOR DIN 3P, 100A, 3KA CURVA C (TRIPOLAR) | 10 | 102,61 | 1.026,10 |
| G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104 | 25217/2018 | 1817/2018 | 22/02/2019 | 3026060 | SENSOR DE PRESENÇA DE TETO, 360 GRAUS | 5 | 44,25 | 221,25 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 921 | | 12.152,50 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|---|------------|-----------|------------|----------|--|----------|-----------|-----------------|
| NISSEY MOTORS JI-PARANÁ - 18571247000123 | 30422/2018 | 1468/2018 | 25/02/2019 | 3039001 | PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA | 1 | 272,04 | 272,04 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 272,04 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 25/02/2019 | 3010222 | ESPATULA ODONTOLÓGICA FLEXÍVEL, MODELO Nº 01 | 2 | 67,69 | 135,38 |
| PRHODENT COM. DE PROD. HOSP. E DENTÁRIOS LTDA - 93327161000175 | 30194/2018 | 1944/2018 | 25/02/2019 | 3010009 | RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA | 2 | 142,94 | 285,88 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 4 | | 421,26 |
| SABENAUTO COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA - 05888433000149 | 32321/2018 | 2062/2018 | 26/02/2019 | 3039001 | PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA | 1 | 2.514,53 | 2.514,53 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 2.514,53 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010194 | ESPATULA ODONTOLÓGICA DE TITÂNIO, MODELO INTERPROXIMAL | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010199 | CONJUNTO DE ASPIRAÇÃO ENDODÔNTICO, COM 01 CÂNULA E | 2 | 37,55 | 75,10 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010193 | ESPATULA ODONTOLÓGICA DE TITÂNIO, MODELO SILICATO | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010191 | ESPATULA ODONTOLÓGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 12 | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010190 | ESPATULA ODONTOLÓGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 11 | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010189 | ESPATULA ODONTOLÓGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 06 | 2 | 61,80 | 123,60 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|----------------|----------------|-------------|-----------------|--|-------------|------------------|------------------|
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010188 | ESPATULA ODONTOLOGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 05 | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010187 | ESPATULA ODONTOLOGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 04, | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010186 | ESPATULA ODONTOLOGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 03, | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010185 | ESPATULA ODONTOLOGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 02 | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010184 | ESPATULA ODONTOLÓGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 01 | 2 | 61,80 | 123,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010179 | FIO DENTAL, MATERIAL POLIAMIDA, COMPRIMENTO 500 M. | 10 | 14,63 | 146,30 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010219 | BANDEJA ODONTOLÓGICA, COMPRIMENTO 22,9 CM, LARGURA | 8 | 30,70 | 245,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010218 | APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO | 6 | 20,10 | 120,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010217 | SONDA EXPLORADORA, DUPLA, OITAVADA, Nº 05 | 14 | 10,80 | 151,20 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010216 | SONDA EXPLORADORA RETA Nº 47 | 14 | 10,35 | 144,90 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010215 | PINÇA ODONTOLÓGICA, AÇO INOXIDÁVEL, CERCA DE 17 CM , | 14 | 13,35 | 186,90 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010214 | CABO ESPELHO BUCAL, FORMATO REDONDO. | 14 | 10,20 | 142,80 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|----------------|----------------|-------------|-----------------|--|-------------|------------------|------------------|
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010213 | TIRA ABRASIVA USO ODONTOLÓGICO, TIPO CENTRO | 7 | 33,15 | 232,05 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010072 | CREME DENTAL C/FLURETO DE SÓDIO | 20 | 3,34 | 66,80 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010181 | CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, FRASCO DE 100ML | 6 | 12,93 | 77,58 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010001 | ADESIVO FOTOPO FRASCO COM 5,6ML | 1 | 108,12 | 108,12 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010096 | PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTOS DE RESINA | 15 | 41,48 | 622,20 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010125 | ANESTÉSICO INJETÁVEL CONTENDO: PRILOCAÍNA | 1 | 120,83 | 120,83 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2019 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010192 | ESPATULA ODONTOLÓGICA DE TITÂNIO, MODELO Nº 15 | 2 | 61,80 | 123,60 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 154 | | 3.800,58 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010198 | LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 15 | 3 | 37,55 | 112,65 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010208 | CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, ASPECTO FÍSICO PÓ | 4 | 132,30 | 529,20 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010203 | FIO RETRATOR GENGIVAL, MATERIAL ALGODÃO TORCIDO, TIPO | 3 | 42,05 | 126,15 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010205 | CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO FOSFATO DE ZINCO, | 4 | 15,40 | 61,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010201 | FIO DE SUTURA, MATERIAL SEDA, TRANÇADA, TIPO FIO 4 .0, COM | 2 | 38,80 | 77,60 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|----------------|----------------|-------------|-----------------|---|-------------|------------------|------------------|
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010119 | COMPRESSA GAZE, TIPO 13 FIO/CM2 | 13 | 32,70 | 425,10 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010124 | PAPEL GRAU CIRÚRGICO | 9 | 116,55 | 1.048,95 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010221 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS-GMA, UDMA, BIS-EMA COM | 2 | 64,00 | 128,00 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010038 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS-GMA, UDMA BIS-EMA | 3 | 64,00 | 192,00 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010035 | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS-GMA, UDMA BIS-EMA | 4 | 64,00 | 256,00 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010220 | ESPELHO CLÍNICO PLANO Nº 5 | 40 | 12,60 | 504,00 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010219 | BANDEJA ODONTOLÓGICA, COMPRIMENTO 22,9 CM, LARGURA | 6 | 30,70 | 184,20 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010218 | APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO | 8 | 20,10 | 160,80 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010213 | TIRA ABRASIVA USO ODONTOLÓGICO, TIPO CENTRO | 3 | 33,15 | 99,45 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010212 | TIRA ABRASIVA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO | 10 | 32,00 | 320,00 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010211 | TIRA ABRASIVA USO ODONTOLÓGICO, COMPRIMENTO | 10 | 41,60 | 416,00 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010163 | TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA, COR BRANCA | 35 | 2,25 | 78,75 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|----------------|----------------|-------------|-----------------|---|-------------|------------------|------------------|
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010162 | APLICADOR ODONTOLÓGICO, TIPO EXTRA FINO (1,0MM). | 3 | 14,15 | 42,45 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010210 | APLICADOR ODONTOLÓGICO, TIPO HASTE DOBRÁVEL, TIPO FINO (1,5 | 8 | 14,15 | 113,20 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010160 | APLICADOR ODONTOLÓGICO, (2,0MM) | 8 | 14,15 | 113,20 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010209 | MANDRIL ODONTOLÓGICO, TIPO LONGO USO ODONTOLÓGICO EM | 20 | 4,75 | 95,00 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010085 | HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA | 4 | 24,50 | 98,00 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010207 | CUNHA ODONTOLÓGICA | 6 | 13,30 | 79,80 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010206 | CONDICIONADOR DENTAL, ASPECTO FÍSICO GEL AZUL. | 10 | 9,35 | 93,50 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010204 | CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO FOSFATO DE ZINCO, | 4 | 15,40 | 61,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010127 | SPRAY REFRIGERANTE PARA TESTE TÉRMICO DE VITALIDAD E PULPAR - | 2 | 41,45 | 82,90 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010202 | FIO RETRATOR GENGIVAL, MATERIAL ALGODÃO TORCIDO, C/ | 3 | 42,05 | 126,15 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010200 | FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4.0, | 2 | 40,85 | 81,70 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010081 | FILME P/ RX PERIAPICAL ODONTOLÓCO | 1 | 132,54 | 132,54 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|----------------|----------------|-------------|-----------------|---|-------------|------------------|------------------|
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010197 | LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 10% | 3 | 89,60 | 268,80 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010196 | KIT INDICADOR QUÍMICO, CLASSE 4 | 2 | 141,05 | 282,10 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010195 | CÂMARA ESCURA REVELAÇÃO, REVELAR FILME ODONTOLÓGICO | 1 | 181,30 | 181,30 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010182 | DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA LIMPEZA MANUAL E AUTOMATIZADA | 1 | 300,08 | 300,08 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010056 | ÁLCOOL HIDRATADO 70 VOLUMES LIQUIDO | 20 | 11,99 | 239,80 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010094 | ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA | 4 | 34,10 | 136,40 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010093 | ÓCULOS PARA PROTEÇÃO PARA LASER | 12 | 15,02 | 180,24 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010097 | PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR | 18 | 10,13 | 182,34 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010060 | ANESTÉSICO TÓPICO (POTE COM 12G) | 4 | 7,90 | 31,60 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010061 | BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL 33,5 X 47CM | 28 | 14,60 | 408,80 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010054 | AGULHA DESCARTÁVEL GENGIVAL ESTÉRIL CURTA 30G | 2 | 35,63 | 71,26 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010001 | ADESIVO FOTOPO FRASCO COM 5,6ML | 4 | 108,12 | 432,48 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | Vi. Unit. | Vi. Total |
|--|------------|-----------|------------|----------|--|------------|-----------|-----------------|
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010113 | SUGADORES ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEIS | 35 | 5,33 | 186,55 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010126 | FLUORETO DE SÓDIO, CONCETRAÇÃO 2% | 16 | 7,03 | 112,48 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010059 | ANESTÉSICO INJETÁVEL CONTENDO: CLORIDRATO DE MEPICACAINA-36G | 1 | 131,83 | 131,83 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010058 | ANESTÉSICO INJETÁVEL CONTENDO: CLORIDRATO DE LIDOCAINA-36G | 1 | 97,90 | 97,90 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010090 | MÁSCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS | 42 | 13,33 | 559,86 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010180 | TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, C OR | 8 | 13,33 | 106,64 |
| JAMARI COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA - EPP - 13287059000154 | 30194/2018 | 1994/2018 | 26/02/2019 | 3010179 | FIO DENTAL, MATERIAL POLIAMIDA, COMPRIMENTO 500 M. | 7 | 14,63 | 102,41 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 439 | | 9.853,36 |
| SABENAUTO COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA - 05888433000815 | 32252/2018 | 2016/2018 | 27/02/2019 | 3039001 | PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA | 1 | 1.793,21 | 1.793,21 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 1.793,21 |
| ACRE COMERCIO E ADMINISTRAÇÃO LTDA - 63605653000114 | 32865/2018 | 271/2019 | 27/02/2019 | 3039001 | PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA | 1 | 278,49 | 278,49 |
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 278,49 |
| BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - 03817702000150 | 32092/2018 | 87/2019 | 28/02/2019 | 3039001 | PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA | 1 | 2.818,00 | 2.818,00 |

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/02/2019 a 28/02/2019

| Fornecedor - CNPJ | Process | Empenho | Data | Material | Descrição | Qtd. | VI. Unit. | VI. Total |
|----------------------|---------|---------|------|----------|-----------|------|-----------|-----------|
| Total do fornecedor: | | | | | | 1 | | 2.818,00 |